島原市報道資料

                             平成３０年１０月１５日

報道関係者 各位

民生委員・児童委員の委嘱状伝達式について

 標記のことについて、欠員となっておりました民生委員・児童委員が新たに選任されま

したので、下記のとおり委嘱状の伝達式を執り行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時  １０月１５日（月） 午後３時３０分
２ 会 場  外港庁舎 (雲仙復興事務所２階) 第一応接室
３ 対象者  森本 一徳【担当地区：白山地区（坂上町、坂下町、湖南町一部）】
４ 委嘱日  ９月 ６日
５ 任 期  平成３１年１１月３０日

担当：島原市福祉課地域福祉班 担当 平尾、開

電話：0957-62-8025（直通）
E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん